
Ogłoszenie nr 500159258-N-2018 z dnia 09-07-2018 r.

Gmina Reńska Wieś: „Przebudowa boiska szkolnego w Pokrzywnicy”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 566989-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500126117-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Reńska Wieś, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Pawłowicka  1, 47208   Reńska Wieś, woj. opolskie, państwo
Polska, tel. 774 820 107, e-mail ug@renskawies.pl, faks 774 820 123.
Adres strony internetowej (url): www.renskawies.pl/bip

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Przebudowa boiska szkolnego w Pokrzywnicy”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RB.271.10.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

„Przebudowa boiska szkolnego w Pokrzywnicy” tj.: 1. Przebudowa istniejącego boiska z nawierzchni trawiastej na boisko
wielofunkcyjne zawierające boisko do piłki ręcznej, boisko do gry w siatkówkę, boisko do koszykówki wraz z
wyposażeniem o nawierzchni z trawy syntetycznej wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą. Dane techniczne
projektowanego boiska: - 44x22m o pow. 968 m², - 46x24m o pow. 1104 m² (z opaską). Trawa syntetyczna
wielofunkcyjna: – Wysokość włókna – 20 mm – Ilość pęczków - min. 37 000 szt. / m2 – Dtex – min. 8 000 – Ilość włókien
– min. 300 000 szt. / m2 – Waga włókna - min. 750 g / m2 – grubość włókna- min.180 mikronów – wypełnienie piaskiem
kwarcowym płukanym, suszonym 2. Budowa piłkochwytów wokół boiska szkolnego - projektuje się ogrodzenie wokół
boiska w postaci piłkochwytów o wysokości 6 i 4m. Długość ogrodzenia w całości 140m. Od dołu do wysokości 2m
projektuje się elementy stalowe panelowe ocynkowane malowane proszkowo. Nad panelami do wys. 6 i 4m planuje się

wykonanie piłkochwytów z siatki polipropylenowej o oczkach 40x40mm w kolorze zielonym. 3. Skocznia w dal
jednotorowa o dł. rozbiegu 34m +1m i szer. 1,22m. Nawierzchnia rozbiegu wykonana zostanie z syntetycznej
poliuretanowej nawierzchni sportowej o pow. 42,70 m².

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45212200-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3dd8d248-44c3-478f-95d1-366... 1 z 2



nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/07/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 377016.15
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe GRUMIX
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Szkolna 8a
Kod pocztowy: 42-512
Miejscowość: Preczów
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 393163.71
Oferta z najniższą ceną/kosztem 393163.71
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 550000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ  OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3dd8d248-44c3-478f-95d1-366... 2 z 2


